
Dz.U./S S100
25/05/2020
242682-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

25/05/2020 S100
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:242682-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Usługi w zakresie napraw i konserwacji taboru kolejowego
2020/S 100-242682

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polregio sp. z o.o., Podkarpacki Zakład w Rzeszowie
Adres pocztowy: ul. Obszar Kolei 1
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823
Kod pocztowy: 35-201
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Patrycja Solarczyk
E-mail: patrycja.solarczyk@p-r.com.pl 
Tel.:  +48 667801740
Adresy internetowe:
Główny adres: https://polregio.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://polregio.pl/pl/przetargi-i-ogloszenia/zamowienia-publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Usługi kolejowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie naprawy czwartego poziomu utrzymania PU4 autobusu szynowego SA134-022
Numer referencyjny: PRTLb-251-02/2020

II.1.2) Główny kod CPV
50222000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:patrycja.solarczyk@p-r.com.pl
https://polregio.pl
https://polregio.pl/pl/przetargi-i-ogloszenia/zamowienia-publiczne/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S100
25/05/2020
242682-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

25/05/2020 S100
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie naprawy czwartego poziomu utrzymania PU4 autobusu szynowego
typu 218Md-Mińsk 2, serii SA134, o numerze 022, wraz z pracami niestanowiącymi stałego zakresu prac PU4, o
których mowa w Załączniku nr 2 do wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ, jeżeli będą niezbędne
do doprowadzenia pojazdu do pełnej sprawności technicznej – zgodnie z dokumentacją systemu utrzymania
(„DSU”) i dokumentacją techniczno-ruchową pojazdów („DTR”), warunkami technicznymi wykonania i odbioru
pojazdu (WTWiO).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Wykonawca zobowiązuje się w stałym zakresie czwartego poziomu utrzymania PU4 wykonać wszystkie
prace w zakresie przewidzianym w dokumentacji systemu utrzymania (DSU) pojazdów typu 218Md-Mińsk
2, serii SA134, dokumentacji techniczno-ruchową (DTR) oraz „Instrukcji o utrzymaniu pojazdów kolejowych
z napędem – Pt-5” – przez co rozumie się stały zakres prac PU4, a także w przypadku stwierdzenia takiej
konieczności oraz uzyskaniu w tym zakresie zgody Zamawiającego wykonać prace niestanowiące stałego
zakresu prac PU4, które enumeratywnie wymienione są w Załączniku nr 2 umowy, ponadto wykonać
następujące prace:
1) wykonania prób i badań wszystkich urządzeń podlegających dozorowi technicznemu, przewidzianych
właściwymi przepisami polskiego Transportowego Dozoru Technicznego (TDT);
2. Wykonawca zobowiązuje się podczas wykonywania usług do:
1) wykonania wszystkich badań i prób przewidzianych obowiązującymi instrukcjami i dokumentami,
wyszczególnionymi w Załączniku nr 4 do umowy w obecności komisarza odbiorczego na każde jego żądanie.
3. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania usług zgodnie z: Dokumentacją Systemu Utrzymania
(DSU), dokumentacją techniczno-ruchową (DTR) technologiczną oraz warunkami technicznymi wykonania
i odbioru (WTWiO) po naprawie, a także przywołanymi w DSU odpowiednimi polskimi normami, normami
branżowymi i zakładowymi oraz normami i kartami UIC, obowiązującymi w okresie trwania umowy. Zestawienie
obowiązujących dokumentów i instrukcji w zakresie napraw czwartego poziomu utrzymania pojazdów stanowi
Załącznik nr 4 do umowy.
4. Dokumentacja określona w ust. 1 i 3 jest dostępna wyłącznie do wglądu w siedzibie Zamawiającego – ul.
Obszar Kolei 1, 35-201 Rzeszów. Natomiast po wyborze Wykonawcy i podpisaniu umowy stanowiącej załącznik
nr 6 do SIWZ zostanie udostępniona Wykonawcy przy przekazaniu pojazdu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 70
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S100
25/05/2020
242682-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

25/05/2020 S100
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca biorący udział w postępowaniu musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co
najmniej dwie usługi przeglądu trzeciego poziomu utrzymania – PU3 (poziom trzeci utrzymania pojazdów
kolejowych o którym mowa w załączniku nr 3 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie ogólnych
warunków technicznych eksploatacji pojazdów kolejowych z dnia 12 października 2005 r. Dz.U. 2016.226 t.j)
lub jedną naprawę czwartego poziomu utrzymania PU4 (poziom czwarty utrzymania pojazdów kolejowych o
którym mowa w ww. rozporządzeniu) autobusów szynowych typu „218Md-Mińsk 2”, serii SA134 o wartości
łącznej nie mniejszej niż 2 000 000 PLN brutto. Zamawiający wymaga, aby ww. usługi zostały wykonane w
okresie obowiązywania gwarancji udzielonej przez producenta autobusów szynowych typu „218Md-Mińsk 2”,
serii SA134.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca obowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie: 100 000,00 PLN.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S100
25/05/2020
242682-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

25/05/2020 S100
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/06/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/06/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Polregio sp. z o.o., Podkarpacki Zakład w Rzeszowie, 35-201 Rzeszów, ul. Obszar Kolei 1, POLSKA, pokój nr 6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl


Dz.U./S S100
25/05/2020
242682-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

25/05/2020 S100
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/05/2020

www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

